בהיכנסו בשער הבית, זינקו לעומתו כלבים עזי נפש, ורבי נפתלי הניסם מפניו בעזרת מקלו. השקיף העשיר מבעד לחלון וקרא: תמה אני עליך רבי, ששכחת את הפסוק "**למה תכה רעך**"...? השיב הרבי: ואתה שכחת את הפסוק "**האחייכם יבאו למלחמה ואתם תשבו פה**"!...?

מושגים ביהדות

טבת

**בכ"ג בטבת** תשכ"א (1961) - **טבעה הספינה "אגוז"** בהפלגתה ה-13 כשעל סיפונה 44 מעפילים שיצאו בחשאי ממרוקו לעלות לארץ ישראל באמצעות המחתרת היהודית במרוקו.

**בכ"ד בטבת** תקצ"ז (1837), אירעה **רעידת האדמה המפורסמת בגליל**. עיקר ההרס היה בצפת בה נהרגו אלפי יהודים, וכן פגעה קשות בעיר טבריה. **מרן ה"חתם סופר"** אמר בהספדו, כי ירושלים תבעה את עלבונה שלא התיישבו בה למגורי קבע.